Estado de Mato Grosso

I Municipal ^ V**»
Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

Câmara Municipal de Barra do Garças
d

RECURSOS HUMANOS

De mãos dadas com o povo
Gattia

ias88a^^=agB^^=-—aaas^^asMsa VJ fV JWJ flL

PORTARIA N° 24 DE 04 DE FEVEREIRO DE 2.020

Nomeia fiscal de contrato administrativo referente contrato
03/2020, e da outras providenciais.

_ O Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças, Estado de Mato Grosso, Vereador
Dr. João Rodrigues de Souza, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela Lei Orgânica Lei
Municipal n" 3.272/2012 e suas alterações.

CONSIDERANDO o artigo 67, da Lei Federal n" 8.666, de 21 de junho de 1993, que " Regulamenta o
art, 37, inciso XXI, da Constituição Federal, institui normas para licitações e contratos administrativo e
da outras providenciais".

RESOLVE;

Art. 1° - Nomear como fiscal de contrato abaixo discriminado, com prazo de vigência de 12
meses, iniciando-se no dia 24 de janeiro de 2020 e findando-se em 31 de dezembro de 2020, , cujo
objeto é a locação de uma área de 220 metros quadrados, situada na Rua Mato Grosso 565 em
Barra do Garças-MT, o Servidor LUIZ ALBERTO DE OLIVEIRA.

DADOS DO CONTRATO
CONTRATO N''03/2020

Contratada: NAWAF MUHAMMAD LEMUN
Valor mensal do contrato R$ 6.700,00(seis mil e setecentos reais)
Valor total do contrato R$ 80.400,00 (oitenta mil e quatrocentos reais)

Art. 2 - Fica garantido ao Fiscal de Contrato amplo e irrestrito acesso aos autos do processo
administrativo relativo aos Contratos sob fiscalização.

Art.3° - Esta Portaria produzira seus efeitos legais com data retroativa a partir de 24 de
janeiro de 2.020.

.4 A ̂  Presidência da Cârnara Municipal de Barra do Garças, Estadode Mato Grosso, 04 de fevereiro de 2.020. \

Dr. João Rodrigue$ de za
Presidente

(66) 3401-2484 / 3401-2395/ 3401-2358 / 0800 6426811
barradogarcas.mt.leg.br — fb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000

camara@barradogarcas.mt.leg.br/imprensa@barradogarcas.mt.leg.br/ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br